C-5
C
468-971
HTD-12RST
468-972
HTD-20RST
468-973
HTD-50RST
标配校正环规 (ø125, ø175)
468-974
HTD-100RST
468-975
HTD-200RST
Holtest (孔径千分尺)
简单准确测量内径尺寸
可更换测头的孔径千分尺套装
套装货号 型号 测量范围 * 套装内容 配件 (选件)
468-971 HTD-12RST  6 - 12mm
显示装置
      6 - 12mm
测头
      6 -  8mm
      8 - 10mm
    10 - 12mm
校正环规 (ø8, ø10)
接长杆 (100mm)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
1 个
各 1 个
1 个
2 个
1 个
1 个
带有数据开关的SPC电缆
05CZA662
(1m)
05CZA663
(2m)
468-972 HTD-20RST 12 - 20mm
显示装置
   12 - 20mm
测头
   12 - 16mm
   16 - 20mm
校正环规 (ø16)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
2 个
1 个
1 个
468-973 HTD-50RST 20 - 50mm
显示装置
   20 - 50mm
测头
   20 - 25mm
   25 - 30mm
   30 - 40mm
   40 - 50mm
校正环规 (ø25, ø40)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
各 1 个
1 个
2 个
1 个
1 个
468-974 HTD-100RST 50 - 100mm
显示装置
   50 - 100mm
测头
   50 - 63mm
   62 - 75mm
   75 - 88mm
   87 - 100mm
校正环规 (ø62, ø87)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
各 1 个
1 个
2 个
1 个
1 个
468-975 HTD-200RST 100 - 200mm
显示装置
   100 - 200mm
测头
   100 - 125mm
   125 - 150mm
   150 - 175mm
   175 - 200mm
校正环规 (ø125, ø175)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
各 1 个
1 个
2 个
1 个
1 个
选件
详细信息参见 A-21 页
USB Input Tool (2m): 06ADV380B
U-WAVE-T连接电缆
 No.02AZD790B (160mm)
 No.02AZE140B: 脚踏开关用
* 不使用提供的标配测头，而去使用其它测头 ; 或者使用其它套装的副测头增加测量范围都是不可取的。
(不能保证测量精度的准确性)
C-6
C
468-981
HTD-12RFST
468-982
HTD-25RFST
468-983
HTD-50RFST
468-984
HTD-75RFST
468-985
HTD-100RFST
不可更换测头的孔径千分尺套装
套装货号 型号 测量范围 *2 套装内容
配件 (选件)
接长杆 SPC 电缆
468-981 HTD-12RFST 6 - 12mm
显示装置
     6 - 8mm
     8 - 10mm
   10 - 12mm
环规 (ø8, ø10)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
各 1 个
 2 个
1 个
1 个
100mm
1 个
带有数据开关的SPC电缆
05CZA662
(1m)
05CZA663
(2m)
468-982 HTD-25RFST 12 - 25mm
显示装置
   12 - 16mm
   16 - 20mm
   20 - 25mm
环规 (ø16, ø20)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
各 1 个
2 个
1 个
1 个
150mm
2 个*1
468-983 HTD-50RFST 25 - 50mm
显示装置
   25 - 30mm
   30 - 40mm
   40 - 50mm
环规 (ø30, ø40)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
各 1 个
1 个
1 个
1 个
150mm
1 个
468-984 HTD-75RFST 50 - 75mm
显示装置
   50 - 63mm
   62 - 75mm
环规 (ø62)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
150mm
1 个
468-985 HTD-100RFST 75 - 100mm
显示装置
   75 - 88mm
   87 - 100mm
环规 (ø87)
扳手
内六角扳手
十字螺丝刀
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
1 个
150mm
1 个
选件
详细信息参见 A-21 页
USB Input Tool (2m): 06ADV380B
U-WAVE-T连接电缆
 No.02AZD790B (160mm)
 No.02AZE140B: 脚踏开关用
*1  总共有2个接长杆：1个接长杆952621 (测量范围：12-16mm 16-20mm).另一个接长杆952622(测量范围：20-25mm)
 由于安装位置不同，2个接长杆不可以连接。
*2  不使用提供的标配测头，而去使用其它测头;或者使用其它套装的副测头增加测量范围都是不可取的。(不能保证测量
精度的准确性)。
林正元
文本框
东莞市三量精密量仪有限公司